
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 89,984,526 円

変更後 100,834,800 円

増減 10,850,274 円

変更理由

　

日野第一旭が丘処理分区（R5-1）管渠更生工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　施工に際して、TVカメラ調査を実施した結果、新たに取付管突出処理
　が確認されたほか、更正工事に支障をきたす異物が確認され除去工を
　追加する必要等が生じたため、契約金額増額の変更を行う。

変更なし

令和6年2月1日

　・管渠更生工　　　　 11路線　昼間施工→夜間施工（施工時間帯変更）
　・管渠布設替工　　　  2路線  昼間施工→夜間施工（施工時間帯変更）
　・取付管突出処理工　 22箇所→38箇所　+16箇所（増量変更）
　・木根除去工　   　　 1箇所→ 2箇所  + 1箇所（増量変更）
　・モルタル等除去工　　0箇所→21箇所　+21箇所（追加変更）


